
REGIONE PIEMONTE BU48 01/12/2016 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione gara d'appalto relativa alla procedura aperta per l’appalto integrato 
dei lavori relativi al “Programma generale di interventi di sostituzione di circa 4000 punti luce 
con Led. Anni 2013-2015 - Anno 2015”. CUP F14E15000490004 - CIG: 6638080CE5.  
 
E’ stata esperita procedura aperta per l’appalto integrato dei lavori relativi al “Programma generale 
di interventi di sostituzione di circa 4000 punti luce con Led. Anni 2013-2015 - Anno 2015”. CUP 
F14E15000490004 - CIG: 6638080CE5.  
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 
n. 163/2006. 
Numero di offerte ricevute: n. 17 di cui 1 pervenuta fuori termine. 
Aggiudicatario: Alfa Impianti S.r.l., con sede in S.S. 101 Km. 22,245 Galatone (LE) Codice Fiscale 
e P.IVA 02665960759. 
Determina di aggiudicazione:  Determina del Dirigente del Servizio Lavori Pubblici n. 183 del 
28/09/2016, esecutiva l'11/10/2016. 
Importo complessivo a base di gara:  € 1.254.541,19 IVA esclusa. 
Importo di aggiudicazione: €1.105.748,71 IVA esclusa. 
Subappalto: Ammesso nei termini di legge. 
 

La Responsabile del Procedimento 
Elena Nannini 

 


